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Maakuntajohtaja 20.05.2024 § 13/2024 
 
 
 
IQ-Net-verkoston jäsenyys kaudella 1.7.2024-31.12.2027   
  
Selostus 
 

Improving the Quality of Structural Funds Programme 
Management through Exchange of Experience (IQ-Net) verkosto 
on rakennerahastojen hallintoviranomaisten ja välittävien 
toimielinten tiedonvaihto ja osaamisverkosto. Verkostoa koordinoi 
ja ylläpitää European Policy Research Centre / Delftin yliopisto. 
Etelä- ja Länsi-Suomen maakuntien liitot ovat olleet verkoston 
jäsenenä sekä edellisen ohjelmakauden, että kuluvan 
ohjelmakauden alkupuoliskon 30.6.2024 asti. 
 
 Etelä-Suomen liitot jakavat verkoston jäsenyyden Länsi-Suomen 
liittojen kanssa. Etelä-Suomen maakuntien liitot (Etelä-Karjalan, 
Hämeen, Kymenlaakson, Päijät-Hämeen ja Varsinais-Suomen 
liitot) ovat puoltaneet jäsenyyden jatkamista. Myös Länsi-Suomen 
liitot ovat sitoutuneet jäsenyyden jatkamiseen käynnistyvälle 
kaudelle.   
 
Uudenmaan liitto koordinoivana maakunnan liittona vastaa IQ-net 
verkoston jäsenyyden koordinoinnista Etelä-Suomen maakuntien 
liittojen kesken ja laatii sitoutumiskirjeen Etelä-Suomen liittojen 
puolesta. 
  
Jäsenyys mahdollistaa verkoston toimintaan ja tiedonvaihtoon 
osallistumisen (mm. kaksi kertaa vuodessa toteutettava 
konferenssi sekä useat tiedonvaihtotilaisuudet). Lisäksi verkoston 
jäsenet saavat käyttöönsä kaksi kertaa vuodessa toimitettavat 
selvitykset koskien mm. ohjelmien toimeenpanoa jäsenvaltioissa 
ja rakennerahastojen erilliskysymyksiä. IQ-Net-verkoston 
asiantuntijoita on myös mahdollista hyödyntää erilaisten 
toimeksiantojen kautta.  
 
Uudenmaan liitto tunnistaa ajankohtaisena hyötynä muun 
muassa koheesiopolitiikan seuraavan ohjelmakauden 
valmisteluun EU-tason valmisteluun liittyvän seurannan sekä 
viranomaistehtävään liittyvän tiedonvaihdon, johon muista kv-
verkostoja ei juurikaan ole käytettävissä.  
 
Vuosittainen kustannus Etelä-Suomen maakuntien liitoille on 
9750 euroa (+ Hollannin alv, mikäli tulee sovellettavaksi).   
Uudenmaan liitto koordinoivana maakunnan liittona on kattanut 
jäsenmaksusta muita liittoja suuremman osuuden.  
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Vuosikustannus jaetaan Etelä-Suomen maakuntien liittojen 
kesken seuraavasti: 
 
 €/vuosi 
Etelä-Karjala 1 393 
Kanta-Häme 1 393 
Kymenlaakso 1 393 
Päijät-Häme 1 393 
Uusimaa 2 785 
Varsinais-Suomi 1 393 

Yhteensä 9 750 
 
Vastuujohtaja 
 Vastuujohtaja on Eero Venäläinen. 
 
Vastuuhenkilö 
 Vastuuhenkilö on Tiina Huotari. 
 
Päätös 

 Päätän, että että Uudenmaan liitto liittyy IQ-Net-verkoston 
jäseneksi kaudelle 1.7.2024-31.12.2027 ja vastaa verkoston 
jäsenyyden koordinoinnista Etelä-Suomen maakuntien liittojen 
osalta. 

  
 
 
 
  Uudenmaan liitto   
 
 
  _________________________________ 
 Tuija Telén 

Maakuntajohtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 20.5.2024, otto-oikeutta käytettävä 10.6.2024 
mennessä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 

 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 

 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 
 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 20.5.2024 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 20.5.2024 
 


